

**Årsredovisning**  
för  
**WAW Invest AB**  
559143-4146  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Jansson, Styrelseledamot  
2024-06-12

Styrelsen för WAW Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med båtar, båtmotorer och trailers.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	6 869	5 705	8 684	4 089
Resultat efter finansiella poster	298	463	716	260
Soliditet (%)	57,9	50,9	45,7	29,5

Omsättningsökningen beror på ett kraftigt ökat intresse för båtar under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	689 678	270 742	<b>1 010 420</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		270 742	-270 742	<b>0</b>
Årets resultat			442 130	<b>442 130</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>960 420</b>	<b>442 130</b>	<b>1 452 550</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	960 420
årets vinst	442 130
	<b>1 402 550</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 402 550
	<b>1 402 550</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 868 697	5 704 647
Övriga rörelseintäkter		1 050	1 564
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 869 747</b>	<b>5 706 211</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 240 969	-4 917 334
Övriga externa kostnader		-221 036	-243 219
Personalkostnader	2	-46 997	-47 479
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 333	-15 000
Övriga rörelsekostnader		0	-1 255
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 533 335</b>	<b>-5 224 287</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>336 412</b>	<b>481 924</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 529	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 548	-19 143
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 019</b>	<b>-19 136</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>298 393</b>	<b>462 788</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		272 000	-120 000
Förändring av överavskrivningar		-7 692	-750
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>264 308</b>	<b>-120 750</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>562 701</b>	<b>342 038</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-120 571	-71 296
<b>Årets resultat</b>		<b>442 130</b>	<b>270 742</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	104 417	58 750
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>104 417</b>	<b>58 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>104 417</b>	<b>58 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 426 470	2 235 684
<b>Summa varulager</b>		<b>2 426 470</b>	<b>2 235 684</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	85 000
Övriga fordringar		80	6 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 733	2 011
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 813</b>	<b>93 349</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		183 148	245 283
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>183 148</b>	<b>245 283</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 611 431</b>	<b>2 574 316</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 715 848</b>	<b>2 633 066</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		960 420	689 678
Årets resultat		442 130	270 742
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 402 550</b>	<b>960 420</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 452 550</b>	<b>1 010 420</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		120 000	392 000
Akkumulerade överavskrivningar		29 692	22 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>149 692</b>	<b>414 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		800 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>800 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		34 652	116 404
Övriga skulder		224 434	1 027 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 520	65 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>313 606</b>	<b>1 208 646</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 715 848</b>	<b>2 633 066</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Inköp	70 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>145 000</b>	<b>75 000</b>
Ingående avskrivningar	-16 250	-1 250
Årets avskrivningar	-24 333	-15 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 583</b>	<b>-16 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>104 417</b>	<b>58 750</b>

### Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2024-06-10

*Anders Jansson*  
Anders Jansson